池峰小区三期补充通知

各潜在投标人：

池峰小区三期（招标编号：晋建施招 20241106045）补充修改通知如下：

一、关于招标文件的补充通知：

1、本项目招标控制价XML及工程量清单XML本补充通知重新发布，详见附件“池峰小

区三期(招标)”。

2、本项目CAD版本图纸详见本补充通知发布的“池峰小区三期CAD图纸”。

3、本项目基坑支护图纸（CAD版本及PDF版本）详见本补充通知发布的“泉州池峰小

区基坑设计（审查通过版）”。

4、本项目地勘报告详见本补充通知发布的“池峰小区三期勘察报告”。

本补充通知是招标文件的组成部分，对所有投标人具有约束力；补充通知内容若与

招标文件内容有不一致之处，以本补充通知内容为准；招标文件的澄清、修改不同时间

对同一内容存在不同约定时，以最后约定的内容为准。

建设单位：晋江市兆丰建设开发有限公司（盖章)

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

招标代理机构：福建环闽工程造价咨询有限公司 （盖章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

日期：2024 年 11 月 18 日